tum didicimus aliquantulumque viam amicabilis tractatus inter vos et eos demon- 
stratam esse; hortamur igitur diligencias vestras, amici predilecti, rem bene inchoa- 

tam deserere nolint, adjuvent, accelerent et usque in prosperum exitum observan- 
tissime prosequantur. Ita nempe vobis ipsis amorem honorem et gloriam accumula- 
bitis, nobis et regnicolis nostris causam daturi, unde quietem et utilitatem vestras 

multorum aliorum comodis pro viribus preferamus. Ex palacio nostro Westmonasterium 
21 die junii. 

Aldus getekent: Edowardus rex. 

230. Kg. Eduard von England an Köln: ist verwundert über n. 209, nachdem die 
königlichen Gesandien Köln rechtzeitig gewarnt hatten; rechtfertigt sein Ver- 
halten, wünscht dringend die Aussöhnung von Köln mit der Hanse, hal in 
dem Sinne an den Kfm. zu Brügge geschrieben. — Westminster, [1474] 
Jun. 21. 

Aus StA Köln, Or. (durchlöchert) m. Spuren d. Siegels; bez.: a. 74 6 julii. 

Spectabilibus et circumspectissimis viris, dominis magistris civium 
et consulibus sancte civitatis Coloniensis, amicis nostris predilectis. 

Circumspecti et predilecti amici. Litteras vestras disturbacionis privilegiorum 
vestrorum in regno nostro Anglie, presertim quoad Gildhallam  Teutonicorum 
Londoniis vestram pretenditis, mencionem facientes recepimus, haud mediocriter ad- 

mirantes, tantam potuisse a vobis de nostro pro temporis exigencia necessario facto 
displicenciam concipi, cujus per oratores nostros longe antequam fieri vos conscios 

fecerimus. Nam postquam oratores ceterarum civitatum ab ea condicione de non 

communicando cum vestris donec reunio haberetur discedere induci non poterant, 
oportebat aut nos eorum pacem prorsus refugere, quod subditorum nostrorum quieti 

1) Besieht sich auf n. 218, vgl. die Empfangsvermerke zu n. 217, 221. 
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et saluti convenire non videtur, aut vos cum eis conversaturos eorum societatem 

diligenter repetere. Quoniam enim tractatus ille inter vos hactenus dilatus extiterit, 
prospicientibus forsan utrisque qui se priorem ad exordiendum accingerent, prudencie 

vestre non ignorant, nune autem, quia quarundam indifferencium personarum 
mediacionibus concordie modum bene inchoatum accepimus, benevolencias vestras 
hortatas oratasque volumus, cepta diligentissime prosequantur. Nos enim merca- 

toribus hujusmodi civitatum Brugis residentibus litteris nostris suasimus, ut jam 
persuasos effieiamus, quod sese nostri contemplacione ad eamdem concordiam 
inclinatos adhibeant, que res, si data opera brevem sit exitum habitura, de m[ultis]*